
第６０回    姫路市スポーツ祭    〔R７.10.1３（祝）   ウインク陸上競技場〕                          Pages: 1 

女子小学 ４×１００ｍ 決勝 10月13日 10:30

姫路市小学校記録　　　53"36　 泉 ･前田･牧原･上田( 英 賀 保 )      2009年

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

増位
ﾏｽｲ

   3
   3
   3
   3

細岡  芽生(6)
小林  愛依(6)
中島  心優(6)
中村  陽愛(6)

ﾎｿｵｶ ﾒｲ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ
ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ

58.38
 

 

  2
 

  4
 

城陽
ｼﾞｮｳﾖｳ

  22
  22
  22
  22

廣瀬ひなた(5)
中山  美樹(6)
米盛  瑞生(5)
篠藤  里花(6)

ﾋﾛｾ ﾋﾅﾀ
ﾅｶﾔﾏ ﾐｷ
ﾖﾈﾓﾘ ﾐｽﾞｷ
ｼﾉﾄｳ ﾘｶ

59.56
 

 

  3
 

  6
 

荒川
ｱﾗｶﾜ

  24
  24
  24
  24

宮本  楓夏(6)
小林    桃(6)
神谷  星七(6)
田畑  心葉(6)

ﾐﾔﾓﾄ ﾌｳｶ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓ
ｶﾝﾀﾞﾆ ｾｲﾅ
ﾀﾊﾞﾀ ｺｺﾊ

1:00.75
 

 

  4
 

  7
 

糸引
ｲﾄﾋｷ

  26
  26
  26
  26

西井結杏奈(6)
益田    凛(6)
数田  花愛(5)
玉井  菜月(6)

ﾆｼｲ ﾕｱﾅ
ﾏｽﾀﾞ ﾘﾝ
ｶｽﾞﾀ ﾊﾅ
ﾀﾏｲ ﾅﾂｷ

1:01.79
 

 

 
 
 

男子小学 ４×１００ｍ 決勝 10月13日 10:35

姫路市小学校記録　　　51"21　松田･古谷･塚本･市橋( 青　　山 )      2000年

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

飾磨
ｼｶﾏ

  30
  30
  30
  30

永田涼士郎(6)
川口  らい(6)
上村  蒼馬(6)
原    芽久(6)

ナガタ ﾘｮｳｼﾛｳ
ｶﾜｸﾞﾁ ﾗｲ
ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ
ﾊﾗ ｶﾞｸ

53.57
 

 

  2
 

  6
 

増位
ﾏｽｲ

   3
   3
   3
   3

米村  海杜(6)
山下  陽輝(6)
築谷  星那(6)
中川  晃助(6)

ﾖﾈﾑﾗ ｳﾐﾄ
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｷ
ﾂｷﾀﾆ ｾﾅ
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ

54.78
 

 

  3
 

  4
 

荒川
ｱﾗｶﾜ

  24
  24
  24
  24

奥山  琥珀(6)
新地    逞(6)
松村  陽平(6)
大久保璃人(6)

ｵｸﾔﾏ ｺﾊｸ
ｼﾝﾁ ﾀｸﾏ
ﾏﾂﾑﾗ ﾖｳﾍｲ
ｵｵｸﾎﾞ ﾘﾋﾄ

55.50
 

 

  4
 

  8
 

城陽
ｼﾞｮｳﾖｳ

  22
  22
  22
  22

川野    建(6)
西山    朔(6)
松田  凌空(6)
澤田  桜希(6)

ｶﾜﾉ ﾀｹﾙ
ﾆｼﾔﾏ ｻｸ
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ
ｻﾜﾀﾞ ｵｳｷ

55.70
 

 

  5
 

  5
 

糸引
ｲﾄﾋｷ

  26
  26
  26
  26

福島  奏来(6)
山田  隼輝(6)
白井  宏樹(6)
長尾  旭陽(5)

ﾌｸｼﾏ ｿﾗ
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｷ
ｼﾗｲ ﾋﾛｷ
ﾅｶﾞｵ ｱｻﾋ

58.56
 

 

   3
 

水上
ﾐｽﾞｶﾐ

   2
   2
   2
   2

内藤  洵空(6)
柳井    輝(6)
池田  涼佑(6)
野田涼之助(6)

ﾅｲﾄｳ ｼﾞｭｱ
ﾔﾅｲ ﾃﾙ
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ
ﾉﾀﾞ ｽｽﾞﾉｽｹ

 DQ  *R3
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

凡例（DQ :失    格/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）

 



第６０回    姫路市スポーツ祭    〔R７.10.1３（祝）   ウインク陸上競技場〕                          Pages: 2 

女子中学生以上 ４×１００ｍ タイムレース(2) 10月13日 10:40

姫路市高校記録        46"98  日高･上杉･松浦･三木( 姫路商高 )      1990年
姫路市中学記録　　　　49"18　池田･秦･福永･花井　( 山　　陽 )      1990年

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

大津中
ｵｵﾂﾁｭｳ

 461
 461
 461
 461

瀧井    唯(2)
辨吹みなみ(2)
吉川  紗和(2)
寒川  真帆(2)

ﾀｷｲ ﾕｲ
ﾍﾞﾝｽｲ ﾐﾅﾐ
ﾖｼｶﾜ ｻﾜ
ｻﾑｶﾜ ﾏﾎ

53.96
 

 

  2
 

  7
 

網干中
ｱﾎﾞｼﾁｭｳ

 414
 414
 414
 414

山本  茉白(2)
上川  桃禾(2)
村上恵里奈(2)
中水    葵(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｼﾛ
ｳｴｶﾜ ﾓﾓｶ
ﾑﾗｶﾐ ｴﾘﾅ
ﾅｶﾐｽﾞ ｱｵｲ

54.60
 

 

  3
 

  6
 

広嶺中
ｺｳﾘｮｳﾁｭｳ

 402
 402
 402
 402

福島  莉乃(2)
脇  菜々美(1)
山崎  灯璃(2)
村上  芽唯(1)

ﾌｸｼﾏ ﾘﾉ
ﾜｷ ﾅﾅﾐ
ﾔﾏｻｷ ｱｶﾘ
ﾑﾗｶﾐ ﾒｲ

54.72
 

 

  4
 

  5
 

広畑中
ﾋﾛﾊﾀﾁｭｳ

 413
 413
 413
 413

河内  七海(1)
駒井    心(1)
田中  菜愛(2)
幸長  愛姫(2)

ｶﾜｳﾁ ﾅﾅﾐ
ｺﾏｲ ｺｺﾛ
ﾀﾅｶ ﾅﾉｱ
ﾕｷﾅｶﾞ ｱｲ

54.89
 

 

  5
 

  8
 

飾磨東中
ｼｶﾏﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 410
 410
 410
 410

児島  希実(1)
小川    雫(2)
藤原  彩葉(1)
有本  結香(2)

ｺｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ
ｵｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛﾊ
ｱﾘﾓﾄ ﾕｶ

1:00.22
 

 

  6
 

  3
 

花田中
ﾊﾅﾀﾞﾁｭｳ

 419
 419
 419
 419

深津  めい(1)
永瀬  妃葵(2)
グェン キムナウィ(2)
有本  葵星(1)

ﾌｶﾂ ﾒｲ
ﾅｶﾞｾ ﾋﾏﾘ
ｸﾞｪﾝ ｷﾑ ﾅｳｨ
ｱﾘﾓﾄ ｷﾗ

1:00.60
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

姫路女学院高
ﾋﾒｼﾞｼﾞｮｶﾞｸｲﾝ

 937
 933
 943
 941

津田  愛果(1)
幸長  愛美(2)
吉見  若菜(1)
森垣  虹羽(1)

ﾂﾀﾞ ﾏﾅｶ
ﾕｷﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ
ﾖｼﾐ ﾜｶﾅ
ﾓﾘｶﾞｷ ｺﾊﾈ

47.82
 

 

  2
 

  4
 

山陽中
ｻﾝﾖｳﾁｭｳ

 408
 408
 408
 408

石原  もか(1)
西村妃由璃(2)
久島  初菜(2)
岡部    杏(3)

ｲｼﾊﾗ ﾓｶ
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾕﾘ
ｸｼﾏ ﾊﾅ
ｵｶﾍﾞ ｱﾝ

51.38
 

 

  3
 

  6
 

姫路高
ﾋﾒｼﾞ

 776
 767
 772
 775

関口  音海(2)
尼ケ塚結愛(2)
足立  莉乃(1)
池田  陽香(1)

ｾｷｸﾞﾁ ｵﾄﾐ
ｱﾏｶﾞﾂｶ ﾕﾒ
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾉ
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｶ

52.49
 

 

  4
 

  3
 

朝日中
ｱｻﾋﾁｭｳ

 415
 415
 415
 415

伊藤  結彩(1)
椋野  優芽(2)
山中  結理(1)
森中  心晴(2)

ｲﾄｳ ﾕｱ
ﾑｸﾉ ﾕﾒ
ﾔﾏﾅｶ ﾕﾘ
ﾓﾘﾅｶ ｺﾊﾙ

54.33
 

 

  5
 

  8
 

飾磨西中
ｼｶﾏﾆｼﾁｭｳ

 412
 412
 412
 412

遠藤  優美(2)
太田  小遥(1)
北村  優羽(2)
吉識  陽菜(2)

ｴﾝﾄﾞｳ ｳﾐ
ｵｵﾀ ｺﾊﾙ
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾊ
ﾖｼｷ ﾊﾙﾅ

54.55
 

 

  6
 

  2
 

増位中
ﾏｽｲﾁｭｳ

 401
 401
 401
 401

住吉紅玲羽(2)
松岡  志歩(1)
池田  琴音(2)
田路  夢愛(2)

ｽﾐﾖｼ ｸﾚﾊ
ﾏﾂｵｶ ｼﾎ
ｲｹﾀﾞ ｺﾄﾈ
ﾄｳｼﾞ ﾕﾒｱ

55.50
 

 

   7
 

姫路西
ﾋﾒｼﾞﾆｼ

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

姫路女学院高
ﾋﾒｼﾞｼﾞｮｶﾞｸｲﾝ

 937
 933
 943
 941

津田  愛果(1)
幸長  愛美(2)
吉見  若菜(1)
森垣  虹羽(1)

ﾂﾀﾞ ﾏﾅｶ
ﾕｷﾅｶﾞ ﾏﾅﾐ
ﾖｼﾐ ﾜｶﾅ
ﾓﾘｶﾞｷ ｺﾊﾈ

47.82
 

 

  2
 

  4
 

山陽中
ｻﾝﾖｳﾁｭｳ

 408
 408
 408
 408

石原  もか(1)
西村妃由璃(2)
久島  初菜(2)
岡部    杏(3)

ｲｼﾊﾗ ﾓｶ
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾕﾘ
ｸｼﾏ ﾊﾅ
ｵｶﾍﾞ ｱﾝ

51.38
 

 

  3
 

  6
 

姫路高
ﾋﾒｼﾞ

 776
 767
 772
 775

関口  音海(2)
尼ケ塚結愛(2)
足立  莉乃(1)
池田  陽香(1)

ｾｷｸﾞﾁ ｵﾄﾐ
ｱﾏｶﾞﾂｶ ﾕﾒ
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾉ
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｶ

52.49
 

 

  4
 

  4
 

大津中
ｵｵﾂﾁｭｳ

 461
 461
 461
 461

瀧井    唯(2)
辨吹みなみ(2)
吉川  紗和(2)
寒川  真帆(2)

ﾀｷｲ ﾕｲ
ﾍﾞﾝｽｲ ﾐﾅﾐ
ﾖｼｶﾜ ｻﾜ
ｻﾑｶﾜ ﾏﾎ

53.96
 

 

  5
 

  3
 

朝日中
ｱｻﾋﾁｭｳ

 415
 415
 415
 415

伊藤  結彩(1)
椋野  優芽(2)
山中  結理(1)
森中  心晴(2)

ｲﾄｳ ﾕｱ
ﾑｸﾉ ﾕﾒ
ﾔﾏﾅｶ ﾕﾘ
ﾓﾘﾅｶ ｺﾊﾙ

54.33
 

 

  6
 

  8
 

飾磨西中
ｼｶﾏﾆｼﾁｭｳ

 412
 412
 412
 412

遠藤  優美(2)
太田  小遥(1)
北村  優羽(2)
吉識  陽菜(2)

ｴﾝﾄﾞｳ ｳﾐ
ｵｵﾀ ｺﾊﾙ
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾊ
ﾖｼｷ ﾊﾙﾅ

54.55
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7
 

  7
 

網干中
ｱﾎﾞｼﾁｭｳ

 414
 414
 414
 414

山本  茉白(2)
上川  桃禾(2)
村上恵里奈(2)
中水    葵(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｼﾛ
ｳｴｶﾜ ﾓﾓｶ
ﾑﾗｶﾐ ｴﾘﾅ
ﾅｶﾐｽﾞ ｱｵｲ

54.60
 

 

  8
 

  6
 

広嶺中
ｺｳﾘｮｳﾁｭｳ

 402
 402
 402
 402

福島  莉乃(2)
脇  菜々美(1)
山崎  灯璃(2)
村上  芽唯(1)

ﾌｸｼﾏ ﾘﾉ
ﾜｷ ﾅﾅﾐ
ﾔﾏｻｷ ｱｶﾘ
ﾑﾗｶﾐ ﾒｲ

54.72
 

 

  9
 

  5
 

広畑中
ﾋﾛﾊﾀﾁｭｳ

 413
 413
 413
 413

河内  七海(1)
駒井    心(1)
田中  菜愛(2)
幸長  愛姫(2)

ｶﾜｳﾁ ﾅﾅﾐ
ｺﾏｲ ｺｺﾛ
ﾀﾅｶ ﾅﾉｱ
ﾕｷﾅｶﾞ ｱｲ

54.89
 

 

 10
 

  2
 

増位中
ﾏｽｲﾁｭｳ

 401
 401
 401
 401

住吉紅玲羽(2)
松岡  志歩(1)
池田  琴音(2)
田路  夢愛(2)

ｽﾐﾖｼ ｸﾚﾊ
ﾏﾂｵｶ ｼﾎ
ｲｹﾀﾞ ｺﾄﾈ
ﾄｳｼﾞ ﾕﾒｱ

55.50
 

 

 11
 

  8
 

飾磨東中
ｼｶﾏﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 410
 410
 410
 410

児島  希実(1)
小川    雫(2)
藤原  彩葉(1)
有本  結香(2)

ｺｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ
ｵｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛﾊ
ｱﾘﾓﾄ ﾕｶ

1:00.22
 

 

 12
 

  3
 

花田中
ﾊﾅﾀﾞﾁｭｳ

 419
 419
 419
 419

深津  めい(1)
永瀬  妃葵(2)
グェン キムナウィ(2)
有本  葵星(1)

ﾌｶﾂ ﾒｲ
ﾅｶﾞｾ ﾋﾏﾘ
ｸﾞｪﾝ ｷﾑ ﾅｳｨ
ｱﾘﾓﾄ ｷﾗ

1:00.60
 

 

凡例（DNS:欠    場）

 



第６０回    姫路市スポーツ祭    〔R７.10.1３（祝）   ウインク陸上競技場〕                          Pages: 3 

男子中学生以上 ４×１００ｍ 決勝 10月13日 10:50

姫路市高校記録        41"14  八木･土井･鷹江･飯田( 飾磨工高 )      1994年
姫路市中学記録　　　　42"92　村瀬･山﨑･藤尾･貝川( 姫 路 灘 )      2022年

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

花田中
ﾊﾅﾀﾞﾁｭｳ

 419
 419
 419
 419

有本  拓彦(3)
三木  春真(2)
土居  弘輝(3)
石川  隼人(3)

ｱﾘﾓﾄ ﾀｸﾋｺ
ﾐｷ ﾊﾙﾏ
ﾄﾞｲ ﾋﾛｷ
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾄ

45.62
 

 

  2
 

  5
 

飾磨東中
ｼｶﾏﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 410
 410
 410
 410

赤穗蒼市朗(2)
藤岡  壮琉(3)
吉川  唯都(2)
魚住  光気(2)

ｱｺｳ ｿｳｲﾁﾛｳ
ﾌｼﾞｵｶ ﾀｹﾙ
ﾖｼｶﾜ ﾕｲﾄ
ｳｵｽﾞﾐ ｺｳｷ

45.88
 

 

  3
 

  4
 

大津中
ｵｵﾂﾁｭｳ

 461
 461
 461
 461

古西  彪人(1)
足立  蒼空(2)
水戸川陽生(2)
成瀬純希叶(2)

ｺﾆｼ ｱﾔﾄ
ｱﾀﾞﾁ ｿﾗ
ﾐﾄｶﾞﾜ ﾊﾙ
ﾅﾙｾ ｼﾞｭｷﾄ

46.56
 

 

  4
 

  7
 

増位中
ﾏｽｲﾁｭｳ

 401
 401
 401
 401

小原  晴琉(2)
山田  優雅(1)
中島  司温(2)
野町  陽仁(2)

ｵﾊﾗ ﾊﾚﾙ
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ
ﾅｶｼﾏ ｼｵﾝ
ﾉﾏﾁ ﾊﾙﾋﾄ

47.12
 

 

  5
 

  8
 

朝日中
ｱｻﾋﾁｭｳ

 415
 415
 415
 415

赤尾  大地(1)
中元  煌大(2)
壷坂  一稀(1)
佐々木璃久(2)

ｱｶｵ ﾀﾞｲﾁ
ﾅｶﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ
ﾂﾎﾞｻｶ ｲﾂｷ
ｻｻｷ ﾘｸ

47.57
 

 

  6
 

  3
 

山陽中
ｻﾝﾖｳﾁｭｳ

 408
 408
 408
 408

大道  悠眞(1)
清水  佑人(1)
勝江  来駕(1)
上村  奏輔(1)

ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕｳﾏ
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ
ｶﾂｴ ﾗｲｶﾞ
ｳｴﾑﾗ ｿｳｽｹ

49.24
 

 

  7
 

  2
 

広畑中
ﾋﾛﾊﾀﾁｭｳ

 413
 413
 413
 413

福井  弘人(2)
西依  聖真(1)
溝口  智也(2)
鎌谷  奏汰(2)

ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ
ﾆｼﾖﾘ ｾｲﾏ
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
ｶﾏﾀﾆ ｿｳﾀ

49.95
 

 

 
 
 
 
 
 

 第60回姫路市スポーツ祭 Page:1
2025/10/13 11:10 

 主　催：姫路市　姫路市教育委員会　姫路市スポーツ協会
 後　援:兵庫県スポーツ協会　姫路市陸上競技協会
 競技場:ウインク陸上競技場

 グラウンド・コンディション
 日付  時刻  天候  気温  湿度  風向風速  暑さ指数

 2025年10月13日  10:30  曇り  25.0℃  70％  南東   0.2m/s           
 11:00  曇り  25.0℃  67％  南西   0.2m/s           

 


