



女子小学 4 × 100m

姫路市小学校記録

53"36 泉・前田・牧原・上田(英賀保)

2009年

決勝 10月13日 10:30

決勝

順位	レーン	チーム	ナバ-	走者名	記録	コメント
1	5	増位 マスイ	3	細岡 芽生(6) 3 小林 愛依(6) 3 中島 心優(6) 3 中村 陽愛(6)	58.38	
2	4	城陽 ジヨウヨウ	22	廣瀬ひなた(5) 22 中山 美樹(6) 22 米盛 瑞生(5) 22 篠藤 里花(6)	59.56	
3	6	荒川 アラカワ	24	宮本 楓夏(6) 24 小林 桃(6) 24 神谷 星七(6) 24 田畠 心葉(6)	1:00.75	
4	7	糸引 イヒキ	26	西井結杏奈(6) 26 益田 凜(6) 26 数田 花愛(5) 26 玉井 菜月(6)	1:01.79	

男子小学 4 × 100m

姫路市小学校記録

51"21 松田・古谷・塚本・市橋(青)

山

2000年

決勝 10月13日 10:35

決勝

順位	レーン	チーム	ナバ-	走者名	記録	コメント
1	7	飾磨 シカマ	30	永田涼士郎(6) 30 川口 らい(6) 30 上村 蒼馬(6) 30 原 芽久(6)	53.57	
2	6	増位 マスイ	3	米村 海杜(6) 3 山下 陽輝(6) 3 築谷 星那(6) 3 中川 晃助(6)	54.78	
3	4	荒川 アラカワ	24	奥山 琥珀(6) 24 新地 逞(6) 24 松村 陽平(6) 24 大久保璃人(6)	55.50	
4	8	城陽 ジヨウヨウ	22	川野 建(6) 22 西山 朔(6) 22 松田 凌空(6) 22 澤田 桜希(6)	55.70	
5	5	糸引 イヒキ	26	福島 奏来(6) 26 山田 隼輝(6) 26 白井 宏樹(6) 26 長尾 旭陽(5)	58.56	
3	水上 ミズガミ		2	内藤 洵空(6) 2 柳井 輝(6) 2 池田 涼佑(6) 2 野田涼之助(6)	DQ *R3	



女子中学生以上 4 × 100m

タイムレース(2) 10月13日 10:40

姫路市高校記録
姫路市中学記録46"98 日高・上杉・松浦・三木(姫路商高)
49"18 池田・秦・福永・花井(山陽)1990年
1990年

タイムレース 全2組

1組

順位	レーン	チーム	ナバー	走者名	記録	コメント
1	4	大津中 オオツチユウ	461	瀧井 唯(2)	53.96	
			461	舞吹みなみ(2)		
			461	吉川 紗和(2)		
			461	寒川 真帆(2)		
2	7	網干中 アボシユウ	414	山本 茉白(2)	54.60	
			414	上川 桃木(2)		
			414	村上 恵里奈(2)		
			414	中水 奏(2)		
3	6	広瀬中 コウセイチユウ	402	福島 莉乃(2)	54.72	
			402	脇 菜々美(1)		
			402	山崎 灯璃(2)		
			402	村上 莜唯(1)		
4	5	広畑中 ヒロハタチユウ	413	河内 七海(1)	54.89	
			413	駒井 心(1)		
			413	田中 菜愛(2)		
			413	幸長 愛姫(2)		
5	8	飾磨東中 シカヒガシチユウ	410	児島 希実(1)	1:00.22	
			410	小川 雪(2)		
			410	藤原 彩葉(1)		
			410	有本 結香(2)		
6	3	花田中 ハナタチユウ	419	深津 めい(1)	1:00.60	
			419	永瀬 妃葵(2)		
			419	ゲン キムナウイ(2)		
			419	有本 奏星(1)		

2組

順位	レーン	チーム	ナバー	走者名	記録	コメント
1	5	姫路女学院高 ヒメジジヨウケイ	937	津田 愛果(1)	47.82	
			933	幸長 愛美(2)		
			943	吉見 若菜(1)		
			941	森垣 虹羽(1)		
2	4	山陽中 サンヨウチユウ	408	石原 もか(1)	51.38	
			408	西村妃由璃(2)		
			408	久島 初菜(2)		
			408	岡部 杏(3)		
3	6	姫路高 ヒメジ	776	閑口 音海(2)	52.49	
			767	尼ヶ塚結愛(2)		
			772	足立 莉乃(1)		
			775	池田 陽香(1)		
4	3	朝日中 アサヒチユウ	415	伊藤 結彩(1)	54.33	
			415	椋野 優芽(2)		
			415	山中 結理(1)		
			415	森中 心晴(2)		
5	8	飾磨西中 シカヒガシチユウ	412	遠藤 優美(2)	54.55	
			412	大田 小遥(1)		
			412	北村 優羽(2)		
			412	吉誠 陽菜(2)		
6	2	増位中 マスイチユウ	401	住吉紅玲羽(2)	55.50	
			401	松岡 志歩(1)		
			401	池田 琴音(2)		
			401	田路 夢愛(2)		
7	7	姫路西 ヒメジニン				DNS

タイムレース総合

順位	レーン	チーム	ナバー	走者名	記録	コメント
1	5	姫路女学院高 ヒメジジヨウケイ	937	津田 愛果(1)	47.82	
			933	幸長 愛美(2)		
			943	吉見 若菜(1)		
			941	森垣 虹羽(1)		
2	4	山陽中 サンヨウチユウ	408	石原 もか(1)	51.38	
			408	西村妃由璃(2)		
			408	久島 初菜(2)		
			408	岡部 杏(3)		
3	6	姫路高 ヒメジ	776	閑口 音海(2)	52.49	
			767	尼ヶ塚結愛(2)		
			772	足立 莉乃(1)		
			775	池田 陽香(1)		
4	4	大津中 オオツチユウ	461	瀧井 唯(2)	53.96	
			461	舞吹みなみ(2)		
			461	吉川 紗和(2)		
			461	寒川 真帆(2)		
5	3	朝日中 アサヒチユウ	415	伊藤 結彩(1)	54.33	
			415	椋野 優芽(2)		
			415	山中 結理(1)		
			415	森中 心晴(2)		
6	8	飾磨西中 シカヒガシチユウ	412	遠藤 優美(2)	54.55	
			412	大田 小遥(1)		
			412	北村 優羽(2)		
			412	吉誠 陽菜(2)		
7	7	網干中 アボシチユウ				
8	6	広瀬中 コウセイチユウ				
9	5	広畑中 ヒロハタチユウ				
10	2	増位中 マスイチユウ				
11	8	飾磨東中 シカヒガシチユウ				
12	3	花田中 ハナタチユウ				



男子中学生以上 4 × 100m

決勝 10月13日 10:50

姫路市高校記録
姫路市中学記録41"14 八木・土井・鷹江・飯田(飾磨工高)
42"92 村瀬・山崎・藤尾・貝川(姫路灘)1994年
2022年

決勝

順位	レーン	チーム	ナバー	走者名	記録	コメント
1	6	花田中 ハナダ チュウ	419	有本 拓彦(3) アリモト タクヒコ	45.62	
			419	三木 春真(2) ミキ ハルマ		
			419	土居 弘輝(3) トウイ ヒロト		
			419	石川 隼人(3) イシカワ ハヤト		
2	5	飾磨東中 シカマヒガ チュウ	410	赤穂蒼市朗(2) アコウ ソウイチロウ	45.88	
			410	藤岡 壮琉(3) フジ オカ タケル		
			410	吉川 唯都(2) ヨシカワ ユイト		
			410	魚住 光気(2) ウオズミ ヨウキ		
3	4	大津中 オオヅ チュウ	461	古西 彦人(1) コニシ アヤト	46.56	
			461	足立 蒼空(2) アダチ ソラ		
			461	水戸川 陽生(2) ミトガワ ハル		
			461	成瀬純希叶(2) ナルセ ジュキト		
4	7	増位中 マスイ チュウ	401	小原 晴琉(2) オハラ ハレル	47.12	
			401	山田 優雅(1) ヤマダ ゆうか		
			401	中島 司温(2) ナカシマ シオン		
			401	野町 陽仁(2) ノマチ ハルヒト		
5	8	朝日中 アサヒ チュウ	415	赤尾 大地(1) アカオ タイチ	47.57	
			415	中元 煌大(2) ナカモト コウタ		
			415	壺坂 一稀(1) ツブサカ イヅキ		
			415	佐々木 璃久(2) ササキ リク		
6	3	山陽中 サンヨウ チュウ	408	大道 悠真(1) ダーデウ ユウマ	49.24	
			408	清水 佑人(1) シミズ ユウト		
			408	勝江 來鴻(1) カツエ ライホ		
			408	上村 奏輔(1) ウエムラ ソウスケ		
7	2	広畑中 ヒロハタ チュウ	413	福井 弘人(2) フクイ ヒロト	49.95	
			413	西依 聖真(1) ニシヨリ セイマ		
			413	溝口 智也(2) ミゾグチ トモヤ		
			413	鎌谷 奏汰(2) カマタニ ソウタ		

グラウンド・コンディション

日付	時刻	天候	気温	湿度	風向風速	暑さ指数
2025年10月13日	10:30	曇り	25.0°C	70%	南東 0.2m/s	
	11:00	曇り	25.0°C	67%	南西 0.2m/s	